III

Orationi iustate iuglautes ier-
 cum gratiam actione. orantes semper
 pro vobis. et ut deus aperiat vobis
 scripturam sermonis ad loquendum
 ministerium christi. propter quod et iunctus
 sum ut manifestem illud. ita ut or-
 me loqui. In sapientia ambulate
 ad eos qui foris sunt. tempore redi-
 mentes. Sermo vestrum semper in gratia
 sale sit conditus ut sciatis quoniam
 oporteat vos unumquemque iudicare. et
 cura me sunt omnia vobis nota fa-
 ciet titinius cuius fratrem et fidelis
 minister et conservus in domino.
 que misi ad vos ad iherosolimam ut
 cognoscat que circa vos sunt.

et consoletur corda vestra cum honestissimo
 timone et fideli fratre: qui est ex vobis.
 Omnia que hic aguntur nota fa-
 ciet vobis. Salutat vos aristar-
 chus concaptivus meus. et mareus
 consobrinus barnabe de quo ac-
 cepistis mandata. Si venerit ad
 vos excipite illum: et ille qui dicitur
 iustus. Qui sunt ex circumcissione.
 hi soli sunt adiutores mei in re-
 gno dei qui michi fuerunt solatio.
 Salutat vos epaphras qui ex
 vobis est servus christi ihesu semper
 sollicitus pro vobis in orationibus
 ut stes perfecti. et pleni in omni
 voluntate dei. Testimonium enim
 illi perhibeo. quod habet multum la-
 bore pro vobis. et pro his qui sunt
 laodice. et qui ieropolim. Salutat
 vos lucas medicus karissimus. et demas.
 Salutate fratres qui sunt laodice
 et in phrygia. et que in domo eius est
 ecclesia. et cum lecta fuerit apud
 vos epistola: facite ut in laodice
 suum legatur ecclesia. et eam que la-
 odiceis est: vos legatis. Et
 dicite archippo. vide ministerium
 quod accepisti in domino ut illud im-
 ples. Salutatio mea in manu
 pauli. amicos estote vinculo-
 rum meorum. Gratia dominio
 ihesu vobiscum. Amen. **Incapitulum**
epistola pauli ad tefalomicenses.

Paulus et silvanus
 et timotheus. ecclesie
 thesaloniceu suu. i
 deo patre et dno ihu x.
 gra uobis et pax. Grias agimus
 deo semper pro omnibz uobis in
 memoriam uru facientes in oionu
 bz nris sine intermissione. axo
 tes operis fidei ure. et laboris et cari
 tatis et sustinentie spci dni nostri
 ihu xpi aute dnu et patrem nrm. Sa
 cientes fratres dilecti a deo. electioz
 uram. qd euangelii nrm no fuit
 ad uos in sermone tantum: sed
 in uirtute et spu sco. et in plenitu
 dine multa. sicut scitis quales
 fuimus in uobis ip uos. et uo
 imitatores nri facti estis. et dni ex
 apientes uerbu in tribulacoe
 multa cum gaudio spiritus sci
 ita ut facti sintis forma omnibz
 credentibz in macedonia et in ach
 aia. a uobis em diffamatus est
 sermo dni non solum in macedoni
 a et in achaja. si in omni loco fi
 des ura que est ad deum protec
 ta est. ita ut non sit nobis nece
 quecuq loqui. spci em de uob an
 nuntiant qualem introitu huc
 tinus ad uos. et quomodo couisi
 estis ad deum a simulacris fure
 deo uero uiuo et uero et expectare fi
 liu eius de celis. quem suscitauit
 ex mortuis ihm qd eripuit nos

Nab uentura.
 Nam qm scitis fratres introitum
 nrm ad uos. qd non inanis fuit.
 si antepassi et contumelias aff. et i
 ficat scitis in philippis. fiduciaz
 huimus in deo nro. loqui ad uos
 euangelii dei in multa sollicitudi
 ne. Exhortatio em nra uo de erro
 re. uap de immunditia. neq; i colo.
 si sicut probati sumus a deo: ut
 crederetur nobis euangelii. ita lo
 quimur non qd hominibz placē
 tes: si deo qui probat corda nra.
 neq; em aliquo fuimus in sermo
 ne adulationis sicut scitis. neq;
 in occasione auaritie. deus testis
 est. neq; querentes ab hominibz
 gloriam neq; a uobis. uap ab ali
 is: cum possemus oneri ee ut e
 apostoli. si facti sumus paruuli in
 medio uru. tanq si nutrix foue
 at filios suos. Ita desiderantes uos
 cupite uolebamus tradere uob
 non solum euangelii dei. si et alias
 nras: qm lmi nobis facti estis...
 coemores em estis fratres laboris
 nri et sanguinis nocte ac die o
 perantes ne que uru grauariem.
 predicauimus in uobis euange
 lium dei. vos testes estis et deus.
 qd scē et iuste. et sine querela uob
 qui credidistis fuim sicut scitis.
 quat unū quecuq; uru. tanq pi
 filios suos deprecantes uos et

consolantes testificati sumus ut a
 bularetis digue deo qui uocauit
 uos in suum regnum et gloriam. Ideo
 et nos gratias agimus sui intin-
 sione. quoniam cum accepissetis a nobis
 uerbum auditus dei: accepistis il-
 lud non ut uerbum hominum. sed
 sicut est uere uerbum dei quod ope-
 ratum in uobis qui credidistis. Vos
 enim imitatores facti estis fratres eccle-
 siae dei que sunt in iudea in christo.
 quod eadem passi estis et uos a con-
 tribulis: utrisque: sicut et ipsi a iudeis.
 qui et dominum occiderunt et prophetas
 et nos persecuti sunt. et ideo non placet
 et omnibus hominibus aduersantur. pro-
 hibentes nos gentibus: locum ut salue-
 fiant. ut impleant peccata sua sepe-
 priuient enim ira dei super illos ut
 quod in fine. Nos autem fratres deso-
 lati a uobis ad tempus. ore aspi-
 tu non corde. Inuidantius festina-
 uimus faciem uestram uidere cum
 multo desiderio. Quia uolumus ue-
 nire ad uos ego quid paulus. et
 seneca. et titus. si impediunt nos sa-
 thanas. quod est enim uestra spes. aut
 gaudium aut corona glorie. non
 ne uos autem deum uestrum ihesum
 ecclesie in aduentu eius. Vos enim
 gloria nostra. et gaudium uestrum.

III Propter quod non sustinentes am-
 plius: placuit nobis manere
 atroxius solus. et misimus timo-

thrum fratrem uestrum et ministrum dei
 in euangelio et ad confirmandos
 uos et exhortandos pro fide uestra.
 ut nemo moueat in tribulationibus
 uestris. Ipsi enim scitis quod in hoc posi-
 ti sumus. Nam et cum apud uos
 euenimus: predicauimus uobis passu-
 ros uos tribulationes. sicut et
 factum est. et scitis. Propterea et ego a-
 plius non sustineamus: nisi ad
 cognoscendam fidem uestram. ne
 forte temptauerit uos is qui tem-
 tat ut manus fiat labor uester.
 Nunc autem ueniente timotheo
 ad nos a uobis. et annunciante
 nobis fidem et caritatem uestram. et quia
 memoriam mihi habetis bonam sepe
 desiderantes nos uidere. sicut et
 nos quod uos. Ideo consolati su-
 mus fratres in uobis in omni nec-
 cessitate et tribulatione nostra pro
 uestram fidem. quoniam nunc inueni-
 si uos statis in domino. Quia enim si
 gratiam actionem possumus deo re-
 buere pro uobis. in omni gau-
 dio quo gaudeamus pro uos an-
 dominum uestrum nocte ac die habun-
 dantius orantes. ut uideamus
 faciem uestram et compleamur ea que
 desunt fidei uestrae. Ihesus autem deus et
 pater uestrus. et dominus ihesus christus dirigat ui-
 am uestram ad uos. vos autem
 deus multiplicet: et inuidare
 faciat caritatem in uincere et in omni.